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FICHE PRODUIT

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Référence

Rotation manuelle (degré)

Projecteurs iodure métallique HQI (W)
Surface éclairée (20 lux de moyenne) (m?)
Puissance maximum (kVA)

Puissance disponible sur sortie mono. (kVA)
Capacité réservoir (L)

Puissance acoustique (LWA)

Autonomie (h)

Poids (kg)

Dimensions transport (mm)

Dimensions utilisation (mm)

LOTE.4001.HQI

340
4x1000
4000
9
3
200
90
100
1180
1330x1225x2330
2542x2512x8500
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